MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br
Gabinete da Direção

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre

Página 1 de 1 – Divulgação Final do Resultado da Seleção - EDITAL Nº 34/2018

DIVULGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO

EDITAL Nº 34, DE 29 DE JUNHO DE 2018
SELEÇÃO ESTUDANTES PARA O CURSO DE EXTENSÃO EM

GESTÃO EM ARTES CIRCENSES

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e de acordo com Edital nº 34, de
29 de junho de 2018, referente à seleção de estudantes para participarem do Curso de Extensão
Gestão em Artes Circenses, TORNA PÚBLICO a divulgação final do resultado da seleção.

1. Resultado da Seleção:

CLASSIFICADOS

01 VERA CARVALHO
02 FILIPE MIGUEL SEVERO
03 ROBERTA ALFAYA
04 CONSUELO VALLANDRO BARBO
05 NÁDIA MANONA GARCIA CORRÊA
06 DOUGLAS CARTAGENA PEREIRA
07 JÉSSICA GUIMARÃES ALVARENGA
08 JACQUELINE DOS SANTOS MARTINS
09 FLORENCIA SUAREZ
10 CAROLLINI MARAFIGO ARPINO
11 CESAR IVAN ARANGO SALCEDO
12 FELIPE PAES SEABRA
13 GABRIEL GOULART RIBAS
14 GUSTAVO GAVIÃO LUZ
15 CAROLINA CONCEIÇÃO DA SILVA

ALBERECI
16 PEDRO AUGUSTO SOARES CAMPOS
17 DÊNIS MORREIRA DE SOUZA
18 RENATA BAZOTTI STELKENS
19 ISAQUE SILVEIRA DOS SANTOS
20 CAROLINA KAISER SCHNITZLER
21 LAURA ESCHER SPEROTTO
22 EDUARDO FIORAVANTE DOS SANTOS
23 ALEXSANDRO PINTO DA SILVA
24 LETÍCIA KLEEMANN KRUZE

25
VICTÓRIA DANIELLE GARCIA DE
FREITAS

26 ROSELE FARIAS DA SILVA
27 ARTUR PEREIRA MÜLLER
28 LUIS FILIPE PORTO D’ÁVILA
29 GLADIS CANTINI
30 ITALO CASSARÁ

Porto Alegre, 01 de agosto de 2018.

Diretoria de Extensão IFRS – Campus Porto Alegre.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS
Portaria nº 316/2016